

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

DANSK SYSTEM INVENTAR APS
BØJDENVEJEN 109
5750 RINGE

CVR-NR. 35 48 59 53

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Godkendt på generalforsamlingen

10 / 7 2024

Dirigent:

MARTIN JOHAN JUSTESEN
DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 11
Resultatopgørelse	12
Balance	13 - 14
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse	16
Noter	17 - 19

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er handel med møbler og hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for 2023 et overskud på 165.201 kr. som betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2023

<u>No- ter</u>	<u>2023 Kr.</u>	<u>2022 Kr.</u>
1. BRUTTOFORTJENESTE	223.969	87.402
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	223.969	87.402
3. Afskrivninger	-9.448	-8.098
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	214.521	79.304
Finansielle indtægter	159	0
Finansielle omkostninger	-2.904	-10.510
RESULTAT FØR SKAT	211.775	68.794
4. Skat af årets resultat	-46.574	-15.136
ÅRETS RESULTAT	165.201	53.658
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	165.201	53.658
Disponeret i alt	165.201	53.658

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**AKTIVER**

<u>No- ter</u>	<u>31/12 2023</u> <u>Kr.</u>	<u>31/12 2022</u> <u>Kr.</u>
ANLÆGSAKTIVER:		
5. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.944	32.392
ANLÆGSAKTIVER I ALT	22.944	32.392
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
VAREBEHOLDNINGER	3.480.149	4.293.126
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	831.116	1.456.810
Tilgodehavende hos tilknyttede selskaber	4.061.087	3.260.178
Udskudt skatteaktiv	0	1.760
Andre tilgodehavender	1.806.243	2.818.832
	6.698.446	7.537.580
LIKVIDE BEHOLDNINGER	724	11.961
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	10.179.318	11.842.667
AKTIVER I ALT	10.202.263	11.875.059

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**PASSIVER**

<u>No- ter</u>	<u>31/12 2023</u> <u>Kr.</u>	<u>31/12 2022</u> <u>Kr.</u>
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.124.814	959.613
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>1.204.814</u>	<u>1.039.613</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
6. Udskudt skat	<u>5.038</u>	<u>0</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.911.539	6.042.660
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.041.096	4.775.890
Skyldig selskabsskat	<u>39.776</u>	<u>16.896</u>
	<u>8.992.411</u>	<u>10.835.446</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>8.992.411</u>	<u>10.835.446</u>
PASSIVER I ALT	<u>10.202.263</u>	<u>11.875.059</u>
7. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser		
8. Personaleforhold		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Egenkapital pr. 1/1 2023 Kr.	Betalt udbytte Kr.	Forslag til årets resultat- disponering Kr.	Egenkapital pr. 31/12 2023 Kr.
Anpartskapital	80.000	0	0	80.000
Overført resultat	959.613	0	165.201	1.124.814
Foreslået udbytte	0	0	0	0
	<u>1.039.613</u>	<u>0</u>	<u>165.201</u>	<u>1.204.814</u>

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2023	2022
	Kr.	Kr.
Årets resultat	165.201	53.658
Reguleringer af skat af årets resultat	46.574	15.136
Af- og nedskrivninger	9.448	8.098
Øvrige reguleringer	-49.010	0
Betalt selskabsskat	-16.896	386.870
	<u>155.317</u>	<u>463.762</u>
Ændring i varebeholdninger	812.977	-134.083
Ændring i tilgodehavender	1.638.283	-2.913.453
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-1.865.915	6.527.885
	<u>-1.865.915</u>	<u>6.527.885</u>
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	740.661	3.944.111
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET:		
Anlægsaktiver:		
Køb af materielle anlægsaktiver	0	0
Salg af materielle anlægsaktiver	49.010	0
	<u>49.010</u>	<u>0</u>
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	49.010	0
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:		
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder	-800.909	-3.956.494
Udbetalt udbytte	0	0
	<u>-800.909</u>	<u>-3.956.494</u>
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	-800.909	-3.956.494
Samlet likviditetsvirkning	-11.237	-12.383
Likviditet primo	11.961	24.344
	<u>11.961</u>	<u>24.344</u>
LIKVIDITET ULTIMO	724	11.961

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket gæld til pengeinstitutter.

NOTER

	2023	2022
	Kr.	Kr.
1. BRUTTOFORTJENESTE:		
Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.		
2. SÆRLIGE POSTER:		
Særlige poster omfatter indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets normale driftsaktivitet, ligesom særlige beløb af engangskaraktter.		
Selskabet er påvirket af COVID-19, og selskabet har herunder bla. været omfattet af hjælpepakker.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Tilbagebetalt COVID-19 kompensationspakker indregnet under andre driftsomkostninger	0	-139.624
Resultat af særlige poster, netto	0	-139.624
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	0	-139.624
3. AFSKRIVNINGER:		
Afskrivninger, andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.448	8.098
4. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	39.776	16.896
Udskudt skat	6.798	-1.760
	<u>46.574</u>	<u>15.136</u>

NOTER

	2023	
	Kr.	
5. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
		Andre anlæg driftsmateriel og inventar
Anskaffelsessum primo		130.490
Årets tilgang		0
Årets afgang		-90.000
		<u>40.490</u>
Afskrivninger primo		-98.098
Afgang afskrivninger		90.000
Årets afskrivninger		-9.448
		<u>-17.546</u>
Afskrivninger ultimo		-17.546
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO		<u>22.944</u>
	31/12 2023	31/12 2022
	Kr.	Kr.
6. UDSKUDT SKAT/UDSKUDT SKATTEAKTIV:		
Saldo primo	-1.760	0
Årets regulering	6.798	-1.760
	<u>5.038</u>	<u>-1.760</u>
Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:		
Driftsmateriel	22.944	-8.098
	<u>22.944</u>	<u>-8.098</u>
Udskudt skat, 22 %	<u>22.900</u>	<u>-1.760</u>

NOTER

2023
Kr.

2022
Kr.

7. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:**Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:**

Dansk System Inventar ApS er sambeskattet med selskabets ultimative moderselskab, Invent Holding A/S, og det ultimative moderselskabs øvrige danske datterselskaber. Som helejet datterselskab hæfter Dansk System Inventar ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties. Den samlede skatteforpligtelse for sambeskatningskredsen for regnskabsåret 2023 fremgår af årsrapporten for 2023 for Invent Holding ApS.

8. PERSONALEFORHOLD:

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Frederik Bjergø Malling

Direktør

Serienummer: 21b8b24d-e7f8-4148-81c1-f187dba98948

IP: 5.103.xxx.xxx

2024-07-12 08:30:00 UTC



Michael Nymark Jensen

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATS AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionsfirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: c352df0f-504f-45ca-a81f-ad92b078dbfd

IP: 85.27.xxx.xxx

2024-07-12 10:46:57 UTC



Martin Johan Justesen

Dirigent

Serienummer: 8a21d2fe-543a-466e-9ea7-47a3422fc2b4

IP: 91.215.xxx.xxx

2024-07-12 11:23:47 UTC



Penneo dokumentnøgle: 1OXL4-EXCXP-OZUEZ-8JIG6-6HVSD-V6ZZH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**